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Compatibil REACH
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Nitril | Palma dublu impregnata | Microspongios
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PROTECTIE MECANICA

GUIDE 574

PRECIZIE | PRECIZIE FARA SCAME

Manusa de lucru subtire, cu palmaimpregnata in nitril, microspuma
care oferad o aderenta foarte buna in conditii uscate si o bariera
impotriva umiditatii.

» Manusa multifunctio- » Marimea 6-12
nala
» Microspuma de nitril
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Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 EN 420:2003 EN 388:2016
4121X
EN 407:2004
XTXXXX




PROTECTIE MECANICA

GUIDE 574

PRECIZIE | PRECIZIE FARA SCAME

ART.NO

223546602
223546603
223546604
223546605
223546606
223546607
223546608

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 574 6
GLOVE GUIDE 574 7
GLOVE GUIDE 574 8
GLOVE GUIDE 574 9
GLOVE GUIDE 574 10
GLOVE GUIDE 574 11
GLOVE GUIDE 574 12

PACHET

12
12
12
12
12
12
12

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



